

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bilparken ApS**

**Myggenæsvej 9, 8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 42 53 52 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Lotte Inge Schjødt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilparken ApS  
Myggenæsvej 9  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 42 53 52 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lotte Inge Schjødt

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge garantier til motorkøretøjer på agentbasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 83.420 kr. mod 67.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.137 kr. mod 51.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.420</b>	<b>67.506</b>
1 Personaleomkostninger	-79.000	0
Andre finansielle indtægter	449	0
Øvrige finansielle omkostninger	-676	-736
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.193</b>	<b>66.770</b>
Skat af årets resultat	-1.056	-15.378
<b>Årets resultat</b>	<b>3.137</b>	<b>51.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.137	51.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.137</b>	<b>51.392</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.959	0
Andre tilgodehavender	0	6.808
Tilgodehavender i alt	<u>76.959</u>	<u>6.808</u>
Likvide beholdninger	<u>126.431</u>	<u>113.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.390</u></b>	<b><u>120.548</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>203.390</u></b>	<b><u>120.548</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.529	51.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.529</u></b>	<b><u>91.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.434	5.778
Selskabsskat	1.056	15.378
Anden gæld	93.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.861</u>	<u>29.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.861</u></b>	<b><u>29.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>203.390</u></b>	<b><u>120.548</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.392	51.392
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	51.392	91.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.137	3.137
	<b>40.000</b>	<b>54.529</b>	<b>94.529</b>

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	79.000	0
	<b>79.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
